附件1

  教毕指函〔2013〕33号
关于开展2013年高校毕业生就业状况调查的通知
各省、自治区、直辖市高校毕业生就业指导中心：

为准确把握全国高校毕业生就业现状，在了解需求、调查毕业去向及就业意向的基础上进一步做好高校毕业生就业工作，经研究决定，开展2013年高校毕业生就业状况问卷调查工作。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

高校毕业生就业问卷调查工作由我部高校学生司指导，全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心（以下简称“全国就业指导中心”）组织实施。

二、工作要求

1．高度重视，统一部署。各省级毕业生就业指导中心要高度重视、统一部署，按照要求认真组织落实，切实有效开展问卷调查工作。

2．认真组织高校实施调查。各省级毕业生就业指导中心要尽快组织辖区内有关高等学校按规定抽取毕业生样本，由学校组织毕业生在规定时间内登陆全国大学生公共服务立体化平台填写《2013年中国大学生就业状况调查问卷》。（网址为http://www.ncss.org.cn/2013.html）。

三、工作安排
1.调查样本。各省（自治区、直辖市）要根据应调查毕业生最低样本数（见附表）。从不同类型高校随机抽取产生。

2.调查方式。由各省毕业生就业指导中心确定本省调查学校，并要求学校按毕业生学历层次、规模及专业学科分布，分层分类随机抽取毕业生作为调查样本，上网填写问卷。

3.调查时点。6月11日至18日，各有关高校组织学生上网填写电子版调查问卷。6月28日起，由全国就业指导中心进行调查数据汇总分析等工作。

联 系 人：李 新   孙长缨

联系电话：010-82335363、82335638

传    真：010-82335363

全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心

  2013年6月1日
附表：
各省（自治区、直辖市）应调查毕业生最低样本数

    单位：人
	省份
	总数
	其中

	研究生
	本科生
	专科生

	北京
	1800
	560
	900
	340

	天津
	1110
	130
	560
	420

	河北
	2770
	80
	1120
	1570

	山西
	1370
	60
	580
	730

	内蒙古
	890
	40
	370
	480

	辽宁
	2150
	220
	1200
	730

	吉林
	1300
	140
	780
	380

	黑龙江
	1780
	140
	960
	680

	上海
	1410
	270
	720
	420

	江苏
	4160
	330
	1880
	1950

	浙江
	2110
	120
	1020
	970

	安徽
	2310
	80
	960
	1270

	福建
	1560
	70
	750
	740

	江西
	1960
	60
	780
	1120

	山东
	4030
	190
	1660
	2180

	河南
	3800
	80
	1350
	2370

	湖北
	3130
	270
	1360
	1500

	湖南
	2370
	120
	960
	1290

	广东
	3480
	190
	1460
	1830

	广西
	1420
	60
	520
	840

	海南
	350
	10
	150
	190

	重庆
	1310
	120
	650
	540

	四川
	2650
	190
	1320
	1140

	贵州
	760
	30
	340
	390

	云南
	1090
	70
	510
	510

	西藏
	90
	10
	40
	40

	陕西
	2540
	180
	1020
	1340

	甘肃
	910
	70
	470
	370

	青海
	120
	10
	60
	50

	宁夏
	190
	10
	100
	80

	新疆
	590
	40
	260
	290

全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心